Racun:

Datum
kreiranja:

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

Status:

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

PREGLED NALOGA ZA PLACANJE

Racun primaoca
Ime primaoca

530-0500200000741-42
Sah klub Herceg Novi

510-0000000000339-90
"BLUE LINE" D.O.0O.

530-0000000019654-27
KK ABA PRIMORIE, ,, ,, ,

510-0000000039060-36
Fudbalski klub "IGALO-

555-0009000591995-92
ODBOJKASKI KLUB

525-0000000006135-69
VIP COMMERCE DOO

525-0000000006135-69

VIP COMMERCE DOO

-Si"fra:

121

121

121

121

121

169

169

Broj strane: 1

Vrijeme kreiranja: 12.02.2018

510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)

Svrha placanja:

prenos sr.

ispl.rac.

ispl.po odluci

ispl.po odlukama

ispl.po odluci

POVRACA) POGRESNOG PRENOSA

POVRACA] POGRESNOG PRENOSA

Izr"l;.)s-:-
500.00
1,000.00
1,000.00
3,354.78
500.00

20.00

20.00

6,394.78



